
SÅLD

REF. MLG30395

547 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 16m² terrass till salu i west-malaga, Malaga
Spanien »  Malaga »  West Malaga »  29620

2
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2
Badrum  

90m²
Planlösning  

16m²
Terrass
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https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nybyggd lägenhet med 2 sovrum, terrass, garage, pool
och trädgårdsområden. Beläget i Playamar, ett av de mest
eftertraktade områdena i Torremolinos, bara ett steg från
havet.

Fantastisk nybyggd lägenhet belägen i det mest eftertraktade området i
Torremolinos.

Den innovativa arkitektoniska designen gör det möjligt att dra nytta av hemmets läge
och ha ljusa, rymliga rum.

Denna 90 m² stora fastighet har stora fönster som accentuerar det dagliga ljuset.
Vardagsrummet har ett öppet koncept mot terrassen, vilket ger en tydlig visuell effekt
och maximal synlighet från havet inifrån.

Hemmet har två bekväma sovrum, ett av dem med eget badrum och en öppen terrass.
Det erbjuder också ett separat badrum, ett rymligt vardagsrum / matsal som går ihop
med det utrustade köket och en tvättstuga.

Utanför finns de spektakulära gemensamma utrymmena, som poolen, lekplatsen och
trädgårdarna.

Fastigheten har också två parkeringsplatser och ett förråd.

lucasfox.se/go/mlg30395

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Spa,
Portvakt, Gym, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, , Utsikt, Utrustat kök, Säkerhet,
Nybyggd, Luftkonditionering, Förråd,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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